
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 10 серпня 2020 року № 1391-VII «Про передачу санітарних автомобілів 

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст області 
до спільної власності територіальних громад районів області, 

комунальної власності сільських, селищних, міських рад 
та об’єднаних територіальних громад області» 

 

Відповідно до частини другої статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V 
Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  частин  першої  і 
другої  статті  319,  статті  327  Цивільного  кодексу  України,  враховуючи 
клопотання Болградської районної ради, обласна рада

ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  рішення  обласної  ради  від  10  серпня  
2020  року  №  1391-VII  «Про  передачу  санітарних  автомобілів  зі  спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст області до спільної власності 
територіальних  громад  районів  області,  комунальної  власності  сільських, 
селищних,  міських  рад  та  об’єднаних  територіальних  громад  області», 
виклавши рядок 65 додатку до рішення у такій редакції:

65 Болградська районна рада ГАЗ 2705 АСG 322141 ВН 5243 НР 2010

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію 
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад області.

Голова обласної ради                                                                Григорій ДІДЕНКО

19 лютого 2021 року
№ 97-VIII


	Р І Ш Е Н Н Я

